
 JUDEŢUL MEHEDINŢI PRIMĂRIA COMUNEI PRISTOL PRIMAR  D I S P O Z I Ţ I E   privind  delegarea unei persoane care să întocmească și să semneze situațiile financiare, actele pentru depunerea instrumentelor de plată precum și raportări  financiare periodice pentru serviciul public de interes local “Serviciul de alimentare cu apă al comunei Pristol” ce se vor depune la Serviciul Fiscal Orășenesc Vînju Mare            Având în vedere necesitatea delegării unei persoane care să întocmească și să semneze situațiile financiare,actele pentru depunerea la Serviciului Fiscal Orășenesc Vînju Marea instrumentelor de plată precum și raportări  financiare periodice pentru serviciul public de interes local “Serviciul de alimentare cu apă al comunei Pristol” ;  În conformitate cu prevederile 155 alin. (1) lit. “d” şi “e”,  alin.(5) lit.”e” , art. 157, din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; În temeiul art. 196 alin.(1) lit. “b”  din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ;   PRIMARUL COMUNEI PRISTOL  , JUDEŢUL MEHEDINŢI D I S P U N :  Art. 1 Se delegă domnul Pantelimon Radu-Valentin,  casier în cadrul Primăriei Comune Pristol identificat cu CI seria MH nr. 511282, CNP: 1850502252082 pentru a întocmi  și semna situațiile financiare, actele pentru depunerea instrumentelor de plată precum și raportări  financiare periodice pentru serviciul public de interes local “Serviciul de alimentare cu apă al comunei Pristol” ce se vor depune la Serviciul Fiscal Orășenesc Vînju Mare.  Delegarea se face până la angajarea unei persoane la “Serviciul de alimentare cu apă al comunei Pristol”.     Art. 2  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se va ocupa persoana numită la art.1 .  Art. 3 Prezenta dispoziție se va comunica domnului Pantelimon Radu-Valentin, Serviciului Fiscal Orășenesc Vînju Mare și Instituției Prefectului – Județul Mehedinți.        Emisă astăzi 07.03.2022 la Pristol, Mehedinţi                                                                Primar                                         Avizat,          Neamţu Ion                                                                                                             Secretar general UAT                                                                                         Tulei Sorin-Costel        Nr. 20  


